01 02 SERV 

Contratação de empresa para locação de caminhão 

compactador de lixo, com capacidade mínima de 

15m³, sem motorista e sem combustível. 

R$25.800,00 R$ 51.600,00 

1.2. Para cumprimento destes serviços a CONTRATADA receberá a quantia de R$ 51.600,00 

(cinquenta e um mil e seiscentos reais). 

1.3. Todas as despesas decorrentes correrão por conta da dotação orçamentária: 

2. DA VIGÊNCIA: 

2.1. O Contrato terá a validade de 02 (dois) meses, a partir da sua assinatura, não cabendo 

prorrogação contratual. 

3. DO PAGAMENTO:

[...]

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: HL LIMPEZA URBANA EIRELI 

CNPJ nº 31.694.569/0001-28 

CONTRATO N° 183/2025 

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025 

VIGÊNCIA: 09/12/2025 a 09/02/2026 

VALOR: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 116/2025 – PROCESSO N° 8.333/2025 

OBJETO: Contratação de empresa para locação de caminhão compactador de lixo, com 

capacidade mínima de 15m³, sem motorista e sem combustível, com idade máxima de 05 (cinco) 

anos.